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کیلیان امباپه گران ترین 
بازیکن دنیا می شود

وقتــی دهه پیش به پایان رســید، رونالدو رکورد 
نقل و انتقــالات فوتبال دنیا را جابه جا کرده بود. او 
با 80میلیون پوند )94میلیون یورو( از منچســتر 
به رئال رفت تا گران ترین بازیکن دنیا شــود. این 
روزها نیمار با رکورد 222میلیون یورو گران ترین 
بازیکن جهان اســت امــا پیش بینی می شــود 

به زودی امباپه گران ترین بازیکن دنیا شــود. او 
همین حالا هم یکی از ارزشــمندترین بازیکنان 

دنیاســت و با قیمت 135میلیون یورو از موناکو 
راهی پاری ســن ژرمن شد اما شاید چند سال بعد 

قیمتش به 350میلیون یورو برسد!

تحولات تازه در فوتبال ایران
دهه پیش رو احتمالاً با توجه به ســختگیری های فیفا و 

قوانین تازه اش، دنیــای متفاوتی را پیش روی هواداران 
فوتبال در ایــران بگذارد. ورود زنان به ورزشــگاه ها که 
به صورت رســمی در ســال 2019 کلید خورد، در 10 
سال آینده به اوج خواهد رسید و با پیگیری های رئیس 
فیفا به مسابقات داخلی هم گسترش پیدا خواهد کرد. 
همچنین به نظر می رســد مشکل لاینحل حق پخش 
تلویزیونی هم در این دهه حل شــود و شــاهد رونق 

اقتصادی باشگاه ها باشــیم. خبر بد برای فوتبال ایران 
اما این است که اگر این تغییرات رخ ندهد ممکن است 

با محرومیت هایی روبه رو شویم؛ از جمله حذف تیم های 
باشگاهی از لیگ قهرمانان آسیا به دلیل بدهی ها. دهه 

پیش رو دهه متفاوتی برای فوتبال ایران 
خواهد بود.

زلاتان سرمربی می شود
از بین بازیکنان فعلی دنیای فوتبال، بســیاری در دهه 

پیش رو بازنشســت خواهند شد و برای خیلی ها جالب 
خواهد بود که چه فوتبالیست هایی به مربیگری روی 

می آورند. رونالدو که گفته قصد دارد به هالیوود برود و 
مسی هم با توجه به خلق و خویی که دارد شاید روی 
به این حرفه نیاورد اما به نظر می رســد زلاتان از بین 
ابرستاره هایی که هنوز بازی می کنند، روی به دنیای 
مربیگری بیاورد و یکی از چهره های جنجالی 20 سال 

آینده فوتبال جهان شود. تماشای زلاتان روی نیمکت 
مربیگری که خودش خیلی از اوقات با مربیان بزرگی 

چون گواردیولا مشکل داشته، قطعاً جالب خواهد بود. 
گزینه دیگر هم راموس است که اصلًا بعید نیست در 

چند سال آینده هدایت رئال مادرید را بر 
عهده بگیرد.

رکورد علی دایی 
شکسته می شود

در تمامی سال های دهه گذشته رکورد علی دایی 
دســت نخورده باقی ماند؛ رکورد بیشترین گل در 

عرصه بازی های ملی. 
هیچ کس حتی نتوانســت به او نزدیک شــود تا 
اینکه رونالدو در سال 2019 زنگ خطر را به صدا 

درآورد. 
در حال حاضر و در شــروع ســال 2020 فاصله 

رونالدو با اســطوره فوتبال ایران 10 گل اســت. 
کریستیانو دست کم دو ســال دیگر می تواند در 

ســطح بالای فوتبال بازی کند و به نظر می رسد 
توانایی گذشــتن از رکورد شهریار فوتبال 

ایران را دارد.

رونالدو ستاره هالیوود 
می شود

کریســتیانو اواسط ســال 2018 در مصاحبه ای 
گفــت:  »می خواهــم در زمان بازنشســتگی چیز 
دیگری را امتحان کنم؛ مثلًا بازی در سینما. وقتی 
27 یا 28 ساله بودم، یعنی خیلی وقت پیش برای 
آینده ام نقشــه ریختم و از قبل به این مسأله فکر 
کرده ام.« کریس چهره خوبی دارد و در تبلیغ های 

تلویزیونــی هم ثابت کرده حداقل های لازم برای 
ورود به دنیای ســینما را دارد. مهم تر از همه، او 

در شبکه های اجتماعی بیشترین دنبال کننده در 
بین فوتبالیست ها را دارد و همین می تواند باعث 

شود ســرمایه گذارها به سمتش بیایند تا 
فیلم شان بفروشد!

نیمار بیشترین دستمزد 
هفتگی را خواهد گرفت

تابســتان پیش اگر رئال مادرید با رفتن بیل به چین 
موافقــت می کــرد، ســتاره ولــزی لوس بلانکوس 
می تواســت با دریافت دســتمزد یک میلیون پوند 
)یک  میلیــون و 170هزار یورو( در هفته تاریخ ســاز 
شود اما حالا که این انتقال رخ نداده شاید فرصت در 
اختیار نیمار قرار بگیرد. در اینکه تا چند سال آینده 

چنین مبالغ هنگفتی از ســوی باشگاه های کوچک 
اما متمول به بازیکنان پرداخت خواهد شــد شکی 

نیست اما مسأله این اســت که کدام بازیکن زودتر 
صاحب چنین قرارداد نان و آب داری می شود؟ نیمار 

28 سال دارد و شــاید چند سال بعد به لیگ 
چین منتقل شود.

حق پخش اینترنتی جای 
حق پخش تلویزیونی را می گیرد

اینترنت در چند سال گذشته به تکامل رسیده است. 
حالا خیلی هــا حتی برنامه هــای تلویزیونی را هم از 

طریق پلتفورم های دیجیتــال و به صورت اینترنتی 
تماشــا می کنند. موبایل ها، تبلت هــا و کامپیوترها 
کار را برای دیدن فوتبال آســان تر از قبل کرده. شما 
هرکجا که باشید می توانید به آنها دسترسی داشته 
باشــید و مســابقات را دنبال کنید. به نظر  می رسد 

روز به روز به تعداد درخواســت کنندگان اشــتراک 
اینترنتی تماشــای مسابقات افزوده می شود و شاید 

یک روز پولی که از ســایت ها به باشگاه های فوتبال 
می رســد از پول پرداختــی تلویزیون های 

بزرگ بیشتر شود.

یوونتوس لیگ 
قهرمانان را می برد

یوونتوس از سال 1996 قهرمان لیگ قهرمانان نشده 
اســت. این گزاره در نگاه اول عجیب به نظر می رسد 

اما واقعاً بانوی پیر که 2 دهه است در فوتبال ایتالیا 
ســلطنت می کند، هرگز در هزاره سوم توفیق بالا 
بردن جام نقره ای اروپا را نیافته. آنها برای رســیدن 
به این عنوان هر کاری که لازم باشد را انجام داده اند 
و حتی حاضر شدند رونالدو که متخصص درخشش 
در این مسابقات است را با رقمی هنگفت از مادرید 

بــه تورین بیاورند. به نظر در دهــه پیش رو آنها به 
چنین مقامی می رسند اما نکته این است که اگر در 

یکی دو سال آینده و با این ترکیب جام را بالای سر 
نبرند، شاید هیچ وقت دست شان به آن جام 

دلبر نرسد.
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